
Rada Gminy Godkowo         
            
   

Uchwała NR XXX/147/2013 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy 

Godkowo w 2014 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia         

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ze zm.) Rada Gminy 

Godkowo uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy 

Godkowo na 2014 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady Gminy 

           Ela Krystyna Jankowiak  

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/147/2013 w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie  funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Godkowo w 2014 roku 

 

 W kwietniu 2009 r. weszła w życie Ustawa o funduszu sołeckim będąca instrumentem 

prawnym, dzięki któremu można przyznać środki na realizację przedsięwzięć, które będąc 

zadaniami własnymi Gminy służą poprawie warunków życia mieszkańców sołectw. 

 Zgodnie z ustawą, Rady Gmin rozstrzygają o wyodrębnieniu w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki,  do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy. 

Dzięki wyodrębnieniu funduszu na 2014 r. sołectwa będą dysponowały środkami na 

finansowanie skromnych lecz istotnych działań na rzecz swoich społeczności. Będą mogły 

pozyskiwać środki na lokalne przedsięwzięcia oraz wspieranie inicjatyw swoich 

mieszkańców, co korzystnie wpłynie na poprawę warunków ich życia. 

 Mając powyższe na uwadze wnioskuję o wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 

budżecie Gminy na 2014 rok. 

 

 

 


